
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio._

LorA, 11tt,|t.Z01t

DEcREro D E.M. N"q e- .-/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por serv¡c¡o, de fecha 09 de

enero de 2017, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora Doña MAtLy SANZANA FERNANDEZ; D.F.L. No1,
del 24.01.94, "código del rrabajo"; Resolución Nol600 de la contraloría Generar de ra
República y en uso de las facultades que me confiere el a¡1. 12o y 630 de la Ley No18.695,
Orgánica Constitucional de Munic¡palidades:

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
06 de diciembre de 20'16, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación,
en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuac¡ón se individualiza:

NOMBRE : MAILY SANZANA FERNANDEZ
ESTABLECIMIENTO : Sala Cuna Luna Sol
R. U. N. :
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. . SALUD

215.21.03.004 - FONDOS SALAS CUNAS.-

ARCHIVESE,-

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

: 22 de octubre de 
: Asistente de Párvulos
: 44 hrs. cronológ¡cas semanales
: 03 de enero de 2017 .-
: 31 de enero de 2017.-
: L¡cencia Médica de Doña Sandra Vallejos Sepúlveda
:54/,4.847.-
: MODELO - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ítem

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNíQUESE Y

UCES
UNICIPAL
R ALCALDE"


